



**2023/2166(DEC)**

22.11.2023

# **ÄNDRINGSFÖRSLAG**

## **1 - 9**

**Förslag till yttrande**  
**Romana Tomc**  
(PE752.902v02-00)

Ansvarsfrihet 2022: Europeiska arbetsmiljöbyrån (EU-Osha)  
((2023/2166(DEC))



## Ändringsförslag 1

Alicia Homs Ginel, Estrella Durá Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

### Förslag till yttrande

#### Punkt 2

##### *Förslag till yttrande*

2. Europaparlamentet noterar att byråns budget för budgetåret 2022 uppgick till 22 miljoner EUR (samma belopp som 2021)<sup>1</sup>. Parlamentet uttrycker sin tillfredsställelse över att byråns budget för 2022 genomfördes till 98,7 %.

---

<sup>1</sup> Dessa budgetsiffror har hämtats från revisionsrättens årsrapport om EU:s byråer för budgetåret 2022 och bygger på de totala betalningsbemyndiganden som var tillgängliga under budgetåret.

##### *Ändringsförslag*

2. Europaparlamentet noterar att byråns budget för budgetåret 2022 uppgick till 22 miljoner EUR (samma belopp som 2021)<sup>1</sup>. Parlamentet uttrycker sin tillfredsställelse över att byråns budget för 2022 genomfördes till 98,7 %. **Parlamentet understryker behovet av att fortsättningsvis se till att det finns tillräckligt med personal och finansiella resurser så att byrån kan fortsätta att genomföra sitt arbetsprogram med en mycket hög genomförandegrad.**

---

<sup>1</sup> Dessa budgetsiffror har hämtats från revisionsrättens årsrapport om EU:s byråer för budgetåret 2022 och bygger på de totala betalningsbemyndiganden som var tillgängliga under budgetåret.

Or. en

## Ändringsförslag 2

Lucia Āuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoș Pîslaru, Max Orville

### Förslag till yttrande

#### Punkt 3

##### *Förslag till yttrande*

3. Europaparlamentet konstaterar att på grund av den höga inflationstakten kännetecknades 2022 av en betydande ökning av personalens lönekostnader och kostnader för olika tjänster, såsom utgifter för hyra och fastighetsförvaltning, gas- och elförsörjning och annat administrativt stöd.

### Ändringsförslag 3

Lucia Āuriš Nicholsonov, Jozef Mihl, Dragoř Piřlaru, Max Orville

#### Förslag till yttrande

##### Punkt 4

###### *Förslag till yttrande*

4. Europaparlamentet uppskattar byråns arbete med att utveckla, samla in och tillhandahålla tillförlitliga och relevanta uppgifter, analyser och verktyg om hälsa och säkerhet på arbetsplatsen, som bidrar till unionens politik för att främja hälsosamma och säkra arbetsplatser i hela unionen.

###### *Ändringsförslag*

4. Europaparlamentet uppskattar byråns arbete med att utveckla, samla in och tillhandahålla tillförlitliga och relevanta uppgifter, analyser och verktyg om ***nationella prioriteringar och EU:s prioriteringar på området för hälsa och säkerhet på arbetsplatsen***, som bidrar till unionens politik för att främja hälsosamma och säkra arbetsplatser i hela unionen. ***Parlamentet noterar särskilt den roll som byrån kan spela när det gäller att stödja nationella organisationer och EU-organisationer som arbetar med att utforma och genomföra politik på området. Parlamentet anser att byrån kan tillhandahålla användbar information om effekterna av distansarbete och digitalisering av arbete i ett Europa efter covid-19 för både arbetsgivare och arbetstagare.***

### Ändringsförslag 4

Alicia Homs Ginel, Estrella Dur Ferrandis, Vilija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Glvez Muoz, Klra Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius

#### Förslag till yttrande

##### Punkt 5

###### *Förslag till yttrande*

5. Europaparlamentet uppskattar byråns fortsatta betydande bidrag, genom flera åtgärder som genomförts på egen hand eller i samarbete med andra, till

###### *Ändringsförslag*

5. Europaparlamentet ***noterar den framträdande roll som byrån har spelat vid genomförandet av principerna i den europeiska pelaren för sociala rättigheter***

säkrare och hälsosammare arbetsplatser i Europa mot bakgrund av den globala hälsokris som utlöstes av covid-19-pandemin. Parlamentet lovordar byrån för de goda resultat som uppnått.

*och uppfyllandet av Portomålen. Parlamentet uppskattar byråns fortsatta betydande bidrag, genom flera åtgärder som genomförts på egen hand eller i samarbete med andra, till säkrare och hälsosammare arbetsplatser **för alla arbetstagare** i Europa, **oavsett företagets storlek, typen av avtal eller anställningsförhållandet** mot bakgrund av den globala hälsokris som utlöstes av covid-19-pandemin. Parlamentet lovordar byrån för de goda resultat som uppnått.*

Or. en

### Ändringsförslag 5

**Lucia Āuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoş Pîslaru, Max Orville**

#### Förslag till yttrande

##### Punkt 5

#### *Förslag till yttrande*

5. Europaparlamentet uppskattar byråns fortsatta betydande bidrag, genom flera åtgärder som genomförts på egen hand eller i samarbete med andra, till säkrare och hälsosammare arbetsplatser i Europa mot bakgrund av den globala hälsokris som utlöstes av covid-19-pandemin. Parlamentet lovordar byrån för de goda resultat som uppnått.

#### *Ändringsförslag*

5. Europaparlamentet uppskattar byråns fortsatta betydande bidrag, genom flera åtgärder som genomförts på egen hand eller i samarbete med andra, till säkrare och hälsosammare arbetsplatser i Europa mot bakgrund av den globala hälsokris som utlöstes av covid-19-pandemin. Parlamentet lovordar byrån för de goda resultat som uppnått. **Parlamentet välkomnar i detta avseende byråns forskning, med särskild uppmärksamhet på pandemins inverkan på psykosociala risker och psykisk hälsa.**

Or. en

### Ändringsförslag 6

**Alicia Homs Ginell, Estrella Durá Ferrandis, Viliija Blinkevičiūtė, Milan Brglez, Lina Gálvez Muñoz, Klára Dobrev, Ilan De Basso, Agnes Jongerius**

#### Förslag till yttrande

##### Punkt 6

*Förslag till yttrande*

6. Europaparlamentet noterar med tillfredsställelse den viktiga roll som byrån tilldelats i EU:s strategiska ram för arbetsmiljö 2021–2027 och hur detta har drivits framåt.

*Ändringsförslag*

6. Europaparlamentet noterar med tillfredsställelse den viktiga roll som byrån tilldelats i EU:s strategiska ram för arbetsmiljö 2021–2027 och hur detta har drivits framåt. ***Parlamentet välkomnar byråns starka engagemang för att genomföra nollvisionen för arbetsrelaterade dödsfall, psykisk hälsa på arbetsplatsen samt effekterna av värmeböljor och klimatförändringar på arbetstagarnas hälsa och säkerhet.***

Or. en

**Ändringsförslag 7**  
**Marc Botenga**

**Förslag till yttrande**  
**Punkt 7a (ny)**

*Förslag till yttrande*

*Ändringsförslag*

***7a. Europaparlamentet betonar att byrån måste fortsätta sina ansträngningar för att rekrytera ny personal och kampanjer som syftar till att anställa ny personal.***

Or. en

**Ändringsförslag 8**  
**Romana Tomc**

**Förslag till yttrande**  
**Punkt 8a (ny)**

*Förslag till yttrande*

*Ändringsförslag*

***8a. Europaparlamentet lovordar byrån för att ha upprättat en verksamhetsplan för att förbättra energieffektiviteten och klimatneutraliteten i sin verksamhet.***

Or. en

## Ändringsförslag 9

Lucia Ďuriš Nicholsonová, Jozef Mihál, Dragoș Pîslaru, Max Orville

### Förslag till yttrande

#### Punkt 10

##### *Förslag till yttrande*

10. Europaparlamentet gläder sig över att byrån har slutfört de åtgärder som vidtagits med anledning av revisionsrättens iakttagelser i samband med genomförandet av budgeten för budgetåret 2021.

##### *Ändringsförslag*

10. Europaparlamentet gläder sig **dock** över att byrån har slutfört de åtgärder som vidtagits med anledning av revisionsrättens **tidigare** iakttagelser **avseende offentlig upphandling** i samband med genomförandet av budgeten för budgetåret 2021.

Or. en